
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만경읍

정책: 주민 행정 편의 도모(만경읍)

단위: 행정서비스 강화(만경읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

만경읍 284,438 277,138 7,300

주민 행정 편의 도모(만경읍) 242,168 234,868 7,300

행정서비스 강화(만경읍) 242,168 234,868 7,300

만경읍사무소 운영 242,168 234,868 7,300

201 일반운영비 72,280 64,980 7,300

01 사무관리비 24,650 20,350 4,300

◐피복비 3,300 0 3,300

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,300 0 3,300

◐임차료 4,000 3,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,300,000원

2,000,000원

02 공공운영비 43,230 40,230 3,000

◐공공요금및제세 36,748 33,748 3,00036,748,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽산면

정책: 주민 행정 편의 도모(죽산면)

단위: 행정서비스 강화(죽산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

죽산면 321,701 312,551 9,150

주민 행정 편의 도모(죽산면) 277,221 268,071 9,150

행정서비스 강화(죽산면) 277,221 268,071 9,150

죽산면사무소 운영 277,221 268,071 9,150

101 인건비 19,928 19,778 150

03 무기계약근로자보수 150 0 150

◐AI 방역근무자 작업복 구입 150 0 150150,000원

201 일반운영비 73,453 64,453 9,000

01 사무관리비 28,450 19,450 9,000

◐일반수용비 16,650 11,650 5,000

ο 면청사 리모델링에 따른 이사비

5,000 0 5,000

◐피복비 3,000 0 3,000

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,000 0 3,000

◐임차료 5,300 4,300 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

5,000,000원

3,000,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백산면

정책: 주민 행정 편의 도모(백산면)

단위: 행정서비스강화(백산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백산면 287,759 283,609 4,150

주민 행정 편의 도모(백산면) 246,659 242,509 4,150

행정서비스강화(백산면) 246,659 242,509 4,150

백산면사무소운영 246,659 242,509 4,150

201 일반운영비 77,385 73,235 4,150

01 사무관리비 21,580 17,430 4,150

◐피복비 3,150 0 3,150

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,150 0 3,150

◐임차료 7,000 6,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,150,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용지면

정책: 주민 행정 편의 도모(용지면)

단위: 행정서비스 강화(용지면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

용지면 325,785 321,935 3,850

주민 행정 편의 도모(용지면) 279,125 275,275 3,850

행정서비스 강화(용지면) 279,125 275,275 3,850

용지면사무소 운영 279,125 275,275 3,850

201 일반운영비 105,610 101,760 3,850

01 사무관리비 31,785 27,935 3,850

◐피복비 2,850 0 2,850

ο AI 방역근무자 작업복 구입 2,850 0 2,850

◐임차료 13,785 12,785 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

2,850,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백구면

정책: 주민 행정 편의 도모(백구면)

단위: 행정서비스 강화(백구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

백구면 284,303 280,153 4,150

주민 행정 편의 도모(백구면) 244,243 240,093 4,150

행정서비스 강화(백구면) 244,243 240,093 4,150

백구면사무소 운영 244,243 240,093 4,150

101 인건비 12,360 12,060 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 75,193 71,343 3,850

01 사무관리비 24,410 20,560 3,850

◐피복비 2,850 0 2,850

ο AI 방역근무자 작업복 구입 2,850 0 2,850

◐임차료 7,452 6,452 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

2,850,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부량면

정책: 주민 행정 편의 도모(부량면)

단위: 행정서비스 강화(부량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

부량면 224,274 220,424 3,850

주민 행정 편의 도모(부량면) 186,234 182,384 3,850

행정서비스 강화(부량면) 186,234 182,384 3,850

부량면사무소 운영 186,234 182,384 3,850

201 일반운영비 61,939 58,089 3,850

01 사무관리비 24,410 20,560 3,850

◐피복비 2,850 0 2,850

ο AI 방역근무자 작업복 구입 2,850 0 2,850

◐임차료 8,000 7,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

2,850,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(공덕면)

단위: 행정서비스강화(공덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

공덕면 245,161 241,011 4,150

주민 행정 편의 도모(공덕면) 202,881 198,731 4,150

행정서비스강화(공덕면) 202,881 198,731 4,150

공덕면사무소 운영 202,881 198,731 4,150

201 일반운영비 71,111 66,961 4,150

01 사무관리비 27,250 23,100 4,150

◐피복비 3,150 0 3,150

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,150 0 3,150

◐임차료 6,000 5,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,150,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 주민 행정 편의 도모(청하면)

단위: 행정서비스강화(청하면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

청하면 226,597 218,527 8,070

주민 행정 편의 도모(청하면) 187,117 180,667 6,450

행정서비스강화(청하면) 187,117 180,667 6,450

청하면사무소운영 187,117 180,667 6,450

201 일반운영비 59,620 53,170 6,450

01 사무관리비 22,920 18,470 4,450

◐피복비 3,450 0 3,450

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,450 0 3,450

◐임차료 4,500 3,500 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,450,000원

2,000,000원

02 공공운영비 32,500 30,500 2,000

◐시설장비유지비 4,000 2,000 2,000

ο 작은목욕탕 시설장비유지비 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(청하면) 39,480 37,860 1,620

기본경비(청하면) 39,480 37,860 1,620

기본경비(청하면) 39,480 37,860 1,620

202 여비 27,540 25,920 1,620

02 월액여비 27,540 25,920 1,620

◐월액여비

27,540 25,920 1,620180,000원*12명*12월+180,000원*1명*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성덕면

정책: 주민 행정 편의 도모(성덕면)

단위: 행정서비스강화(성덕면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

성덕면 248,875 244,725 4,150

주민 행정 편의 도모(성덕면) 211,035 206,885 4,150

행정서비스강화(성덕면) 211,035 206,885 4,150

성덕면사무소 운영 211,035 206,885 4,150

201 일반운영비 73,525 69,375 4,150

01 사무관리비 21,980 17,830 4,150

◐피복비 3,150 0 3,150

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,150 0 3,150

◐임차료 8,000 7,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,150,000원

2,000,000원

- 9 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진봉면

정책: 주민 행정 편의 도모(진봉면)

단위: 행정서비스 강화(진봉면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

진봉면 306,688 292,547 14,141

주민 행정 편의 도모(진봉면) 266,524 252,383 14,141

행정서비스 강화(진봉면) 266,524 252,383 14,141

진봉면사무소 운영 266,524 252,383 14,141

201 일반운영비 86,367 72,226 14,141

01 사무관리비 24,500 20,650 3,850

◐피복비 2,850 0 2,850

ο AI 방역근무자 작업복 구입 2,850 0 2,850

◐임차료 8,160 7,160 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

2,850,000원

2,000,000원

02 공공운영비 57,467 47,176 10,291

◐공공요금및제세 46,449 36,158 10,29146,449,000원

- 10 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금구면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정서비스강화(금구면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금구면 333,721 325,971 7,750

주민 행정 편의 도모 281,461 273,711 7,750

행정서비스강화(금구면) 281,461 273,711 7,750

금구면사무소운영 281,461 273,711 7,750

201 일반운영비 92,911 85,161 7,750

01 사무관리비 29,310 24,560 4,750

◐피복비 3,750 0 3,750

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,750 0 3,750

◐임차료 9,504 8,504 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,750,000원

2,000,000원

02 공공운영비 58,801 55,801 3,000

◐공공요금및제세 51,201 48,201 3,00051,201,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉남면

정책: 주민 행정 편의 도모(봉남면)

단위: 행정서비스 강화(봉남면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

봉남면 252,812 246,502 6,310

주민 행정 편의 도모(봉남면) 212,792 208,642 4,150

행정서비스 강화(봉남면) 212,792 208,642 4,150

봉남면사무소 운영 212,792 208,642 4,150

201 일반운영비 61,752 57,602 4,150

01 사무관리비 23,630 19,480 4,150

◐피복비 3,150 0 3,150

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,150 0 3,150

◐임차료 6,000 5,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,150,000원

2,000,000원

행정운영경비(봉남면) 40,020 37,860 2,160

기본경비(봉남면) 40,020 37,860 2,160

기본경비(봉남면) 40,020 37,860 2,160

202 여비 28,080 25,920 2,160

02 월액여비 28,080 25,920 2,160

◐월액여비 28,080 25,920 2,160180,000원*13명*12월

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황산면

정책: 주민 행정 편의 도모(황산면)

단위: 행정서비스 강화(황산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

황산면 217,078 213,078 4,000

주민 행정 편의 도모(황산면) 179,158 175,158 4,000

행정서비스 강화(황산면) 179,158 175,158 4,000

황산면사무소 운영 179,158 175,158 4,000

201 일반운영비 64,268 60,268 4,000

01 사무관리비 25,590 21,590 4,000

◐피복비 3,000 0 3,000

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,000 0 3,000

◐임차료 9,000 8,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,000,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금산면

정책: 주민 행정 편의 도모(금산면)

단위: 행정서비스 강화(금산면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

금산면 365,800 359,280 6,520

주민 행정 편의 도모(금산면) 319,790 314,890 4,900

행정서비스 강화(금산면) 319,790 314,890 4,900

금산면사무소 운영 319,790 314,890 4,900

101 인건비 10,280 10,130 150

03 무기계약근로자보수 150 0 150

◐AI 방역근무자 작업복 구입 150 0 150150,000원

201 일반운영비 102,680 97,930 4,750

01 사무관리비 27,380 22,630 4,750

◐피복비 3,750 0 3,750

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,750 0 3,750

◐임차료 6,950 5,950 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

3,750,000원

2,000,000원

행정운영경비(금산면) 46,010 44,390 1,620

기본경비(금산면) 46,010 44,390 1,620

기본경비(금산면) 46,010 44,390 1,620

202 여비 34,020 32,400 1,620

02 월액여비 34,020 32,400 1,620

◐월액여비

34,020 32,400 1,620180,000원*15명*12월+180,000원*1명*9월

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광활면

정책: 주민 행정 편의 도모(광활면)

단위: 행정서비스강화(광활면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

광활면 191,497 187,947 3,550

주민 행정 편의 도모(광활면) 147,017 143,467 3,550

행정서비스강화(광활면) 147,017 143,467 3,550

광활면사무소운영 147,017 143,467 3,550

201 일반운영비 48,847 45,297 3,550

01 사무관리비 20,340 16,790 3,550

◐피복비 2,550 0 2,550

ο AI 방역근무자 작업복 구입 2,550 0 2,550

◐임차료 7,000 6,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

2,550,000원

2,000,000원

- 15 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 요촌동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 행정서비스강화(요촌동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

요촌동 311,007 292,867 18,140

주민 행정 편의 도모 256,571 238,431 18,140

행정서비스강화(요촌동) 256,571 238,431 18,140

요촌동사무소운영 256,571 238,431 18,140

201 일반운영비 65,827 60,477 5,350

01 사무관리비 30,230 24,880 5,350

◐피복비 4,350 0 4,350

ο AI 방역근무자 작업복 구입 4,350 0 4,350

◐임차료 6,500 5,500 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

4,350,000원

2,000,000원

301 일반보상금 153,040 140,250 12,790

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 151,040 138,250 12,790

◐기본수당 106,400 96,000 10,400

◐상여금 17,200 16,000 1,200

◐회의수당 20,240 19,200 1,040

◐반장수당 7,200 7,050 150

106,400,000원

17,200,000원

20,240,000원

7,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신풍동

정책: 주민행정편의도모(신풍동)

단위: 행정서비스강화(신풍동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

신풍동 440,991 421,741 19,250

주민행정편의도모(신풍동) 379,831 360,581 19,250

행정서비스강화(신풍동) 379,831 360,581 19,250

신풍동사무소 운영 379,831 360,581 19,250

101 인건비 12,360 12,060 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 111,131 92,181 18,950

01 사무관리비 74,010 57,560 16,450

◐일반수용비 2,800 0 2,800

ο 정화조 처리비 2,800 0 2,800

◐피복비 4,650 0 4,650

ο AI 방역근무자 작업복 구입 4,650 0 4,650

◐임차료 46,600 37,600 9,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

ο 수방자재등 보관용 콘테이너 임차료

3,000 0 3,000

ο 이동실 화장실 임차료 5,000 0 5,000

2,800,000원

4,650,000원

2,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 31,721 29,221 2,500

◐이동실 화장실 공공요금 1,500 0 1,500

◐무인발급기 유지 보수비 1,000 0 1,000

1,500,000원

1,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검산동

정책: 주민 행정 편의 도모(검산동)

단위: 행정서비스 강화(검산동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

검산동 302,975 293,585 9,390

주민 행정 편의 도모(검산동) 247,125 237,735 9,390

행정서비스 강화(검산동) 247,125 237,735 9,390

검산동사무소 운영 247,125 237,735 9,390

201 일반운영비 59,765 54,715 5,050

01 사무관리비 26,990 21,940 5,050

◐피복비 4,050 0 4,050

ο AI 방역근무자 작업복 구입 4,050 0 4,050

◐임차료 6,000 5,000 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

4,050,000원

2,000,000원

301 일반보상금 154,830 150,490 4,340

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 152,830 148,490 4,340

◐기본수당 106,400 103,200 3,200

◐상여금 17,600 17,200 400

◐회의참석수당 21,280 20,640 640

◐반장수당 7,550 7,450 100

106,400,000원

17,600,000원

21,280,000원

7,550,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교월동

정책: 주민 행정 편의 도모(교월동)

단위: 행정서비스강화(교월동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 만경읍 ~ 교월동

교월동 335,604 308,909 26,695

주민 행정 편의 도모(교월동) 287,918 261,223 26,695

행정서비스강화(교월동) 287,918 261,223 26,695

교월동사무소 운영 287,918 261,223 26,695

101 인건비 12,210 12,060 150

03 무기계약근로자보수 150 0 150

◐AI 방역근무자 작업복 구입 150 0 150150,000원

201 일반운영비 77,408 50,863 26,545

01 사무관리비 40,485 24,140 16,345

◐일반수용비 11,445 0 11,445

ο 전기 안전관리 대행 수수료 1,500 0 1,500

­전기 안전관리 용역 대행 수수료

1,200 0 1,200

­전기 정기점검 수수료 300 0 300

ο 승강기 안전관리 대행 수수료 2,460 0 2,460

­승강기 안전관리 대행 수수료

2,160 0 2,160

­승강기 정기점검 수수료 300 0 300

ο 소방시설 관리 대행 수수료 2,485 0 2,485

­소방시설 관리 대행 수수료

1,485 0 1,485

­소방 정밀점검 수수료 1,000 0 1,000

ο 향토방위 작전상황실 현황판 제작

5,000 0 5,000

◐피복비 3,900 0 3,900

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,900 0 3,900

◐임차료 7,500 6,500 1,000

ο 긴급보수 건설장비 임차료 2,000 1,000 1,000

100,000원*12월

300,000원*1회

180,000원*12월

300,000원*1회

165,000원*9월

500,000원*2회

5,000,000*1식

3,900,000원

2,000,000원

02 공공운영비 31,923 21,723 10,200

◐공공요금및제세 27,731 17,531 10,20027,731,000원
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